GMINA CZARNA DABR(')WKA
ul. Gdanska 5, 77 — 116 Czarna Dabrowka

tel. 59 8212643, fax. 59 8212644, e-mail gmina(@czarnadabrowka.pl

GP1.271.2.2.2020.

. Czarna Dabréwka, dnia 09.03.2020 r.
Ogloszenie

nr 517247-N-2020
z dnia 27.02.2020 r.

Zamawiajacy: Gmina Czarna Dabréwka
Adres: 77-116 Czarna Dabrowka, ul. Gdanska 5

adresat:
Wszyscy Wykonawcey

Wyjasnienia tresci SIWZ

Zamawiajacy informuje, iz wplynely zapytania do prowadzonego postepowania
o udzielenie zamdwienia publicznego pod nazwa ,Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiorki
Odpadéw Komunalnych w miejscowosci Podkomorzyce” — II postepowanie, ogloszonego
w Biuletynie Zamdéwien Publicznych nr ogloszenia nr 517247- N-2020 z dnia 27.02.2020 r.

Pytanie nr 1.

Czy na wskazane przylacze energetyczne Zamawiajacy posiada zawartg umowe z gestorem sieci
na odpowiednig moc przylaczeniowg uwzgledniajaca rozbudowe obiektu? Jakiej wielkosci jest ta
moc przyfgczeniowa i obecne wykorzystanie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada umowy na wskazane przylacze energetyczne z gestorem sieci i nie jest
w stanie wykaza¢ wielkosci mocy przyfaczeniowe;.



Pytanie nr 2.

Z pkt 3.7.1 wynika, ze caly teren PSZOK powinien by¢ o$wietlony 4 lampami. Czy Wykonawca
ma przyja¢ do wyceny podane ilosci powierzchni utwardzonych z doswietleniem w ilosci 4
lamp? Jakie elementy PSZOK powinny by¢ doswietlone dodatkowo poza oswietleniem placu?

Odpowiedz:

Wykonawca ma przyjaé do wyceny podane ilosci powierzchni utwardzonych z doswietleniem w
ilosci 4 lamp, gdyz Zamawiajagcy przewiduje ilos¢ czterech lamp na doswietlenie placu
manewrowego i nie planuje Zadnych dodatkowych elementéw oswietleniowych.

Pytanie nr 3.

Czy istnieje potrzeba wykonania instalacji dla wiaty magazynowe;j?
Odpowiedz:

Nie istnieje potrzeba wykonania instalacji elektrycznej dla wiaty magazynowe;.

Pytanie nr 4.

Zamawiajacy przewiduje odprowadzenie woéd opadowych i roztopowych poprzez uklad
kanalizacji i urzadzenia podczyszczajace do gruntu. Jaki sposob odprowadzania do gruntu
przewiduje Zamawiajacy (studnie chlonne, system rowoéw, skrzynki rozsgczajace)?

Odpowiedz:

., Odprowadzenie wod opadowych i roztopowych zgodnie ze Specyfikacjg Istotnych Warunkow
Zamowienia”.

Pytanie nr 5.

W zwiazku z odprowadzeniem wod opadowych i roztopowych do gruntu zgodnie z art. 389 pkt 6
oraz art. 16 pkt 65 d i f Ustawy Prawo Wodne na obiekty stuzace do ujmowania wod
powierzchniowych oraz wyloty stuzgce do wprowadzania wody do ziemi wymagane jest
uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego. Czy Zamawiajgcy przewiduje przesunigcie termindow
Etapu 1 i Il ze wzgledu na krotki termin wykonania dokumentacji projektowej. W ciggu czterech
miesigcy nie jest mozliwe wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji
pozwolenia wodnoprawnego i prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowe.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany terminu realizacji etapu [ i II. Zamawiajacy dopuszcza
rozwiazania alternatywne nie wymagajace pozwolenia wodnoprawnego.

Pytanie nr 6.

Zamawiajacy wskazuje na potrzebe pozyskania 3 egz. map ewidencyjnych poswiadczonych
przez odpowiedni organ dla terenu objgtego planowang inwestycjg w tym row melioracyjny. Dla
jakich celéow nalezy uzyska¢ mapy i w jakiej ilosci? Prosze o dokladne wskazanie lokalizacji
rowu melioracyjnego z opisem jakiemu celowi ma stuzy¢?



Odpowiedz:

Wykonawca musi uzyska¢ odpowiednia ilos¢ map z okreslonym zakresem niezbednym do
wykonania dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 7.

W PFU Zamawiajgcy nie okresla kategorii ruchu dla prawidlowego zaprojektowania konstrukeji
drogi. Dla jakiej kategorii ruchu nalezy zaprojektowa¢ konstrukcje drogi?

Odpowiedz:
Konstrukcje drogi nalezy zaprojektowac dla kategorii ruchu KR3.

Pytanie nr 8.

W PFU wskazano koniecznos¢ montazu wagi najazdowej do 60 t bez wskazania jej lokalizacji na
zalagczonym planie zagospodarowania. Prosz¢ o doprecyzowanie jakiej nosnosci ma by¢
zamontowana waga?

Odpowiedz:
Zamontowana waga powinna mie¢ nosnos¢ 60 ton.
Pytanie nr 9.

Wedtug oceny przyjete w PFU parametry placow utwardzonych i rozmieszczenia
poszczegdlnych elementéw nie pozwola na poruszanie si¢ i swobodny roztadunek pojazdéw o
duzych gabarytach. Dodatkowo brak miejsca lokalizacji wagi oraz dojazdu i zjazdu z niej
spowoduje znaczne zwigkszenie powierzchni utwardzonych. Prosz¢ o wskazanie przyblizonego
miejsca lokalizacji posadowienia wagi? Czy Zamawiajacy przewiduje ewentualng doptate za
zwigkszenie powierzchni utwardzonych wynikajacych z PT?

Odpowiedz:

Lokalizacja wagi najazdowej powinna znajdowac si¢ w poblizu wjazdu na plac manewrowy
PSZOK. Zamawiajacy nie przewiduje doptaty za zwigkszenie powierzchni utwardzonych.

Pytanie nr 10.

Zwigkszenie powierzchni utwardzonych spowoduje koniecznosé zajgcia wigkszego terenu a co
za tym idzie wydluzenia ogrodzenia placu. Czy Zamawiajacy przewiduje ewentualng doplatg za
zwiekszenie dhugosci ogrodzenia wynikajgcg z PT?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje ewentualnej doptaty za zwigkszenie dtugosci ogrodzenia.
Pytanie nr 11.

Czy w miejsce rampy najazdowej z elementow betonowych do konteneréw KP — 36 i KP — 16
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie gotowych metalowych ramp najazdowych?



Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania gotowych metalowych ramp najazdowych.

Pytanie nr 12.

Czy przedmiot zamoOwienia obejmuje rowniez zakup ciggnika komunalnego wraz z osprzg¢tem?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze przedmiot zamowienia nie obejmuje zakupu ciagnika komunalnego
wraz z osprzetem.

Otrzymuja:
- Wykonawca skladajgcy zapytanie;

- Strona internetowa Zamawiajacego;
- Zamawiajgcy — a/a.



